
Termona Vision
Obslužná chladící vitrína s izolačními dvojskly 

pro prodej zboží v rozsahu +2° až +8°C *. Čelní 
kolmé sklo výklopné v AL elox profilu s jištěním 
pomocí samonavíjecích lanek. Spodní výstavní 
plocha v nerezovém provedení, korpus vitríny 

z laminovaných DTD dekorů. Police z tvrzeného 
skla. Boční skla jsou netvrzená. Ze strany 

obsluhy posuvná dvířka s dvojitým izolačním 
sklem s tlumičem dojezdu v koncových 
polohách. Chlazení dynamické. Chladící 

jednotka s funkcí samočištění kondenzátoru 
a automatickým odpařováním odpadního 

kondenzátu zbytkovým teplem s chladícího 
okruhu. Osvětlení za pomoci AL liniových těles 

s moderními LED čipy. Digitální elektronický 
regulátor pro optimální řízení provozních cyklů 

vitríny. Záruční doba 24 měsíců.
Záruční a pozáruční opravy provádí výrobce 

nebo po dohodě servis v místě uživatele. 
Výrobce si vyhrazuje právo změny.

* teplota chlazeného prostoru při teplotě okolí od 16°C do 32°C 
a relativní vlhkosti okolí do max. 60% (platí při uzavřeném 

chlazeném prostoru vitríny)

770 x 790 x 1270

rozměry hmotnost
instal.
příkon

1065 x 790 x 1270

počet 
polic

ne

ano

druh skla

kolmé, tvrzené 
boky netvrzené
dvojité izolační

850 W

950 W

160 kg

220 kg

klim.
třída

hlučnost

< 60 db3

výstav.
plocha

nosnost
výs. pl.

nosnost
police

30 kg 5 kg2
1,7 m

21,3 m
2

možnost
přepážky


